
2024年 6 月 18 日 
筑波大学 理工学群、芸術専門学群 
ご担当者様 

  
 

2026 年度 三井デザインテック株式会社  

汎用的能力型インターンシップ実施のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜
り、心より御礼申し上げます。 
  
さて、弊社の新規学卒入社者選考にあたり、貴学部の学生様におかれましては例年多くの

エントリーをいただきまして、心より有難く存じます。 
 この度、近年の学生様の就職活動動向の変化や、弊社においてご活躍いただきたい方々と
の一層の相互理解および就職活動支援の観点から、「汎用的能力型インターンシップ」を新
たに実施することとなりましたので、ご案内をさせていただきます。 
 
 別添のとおり、本制度の実施要項およびスケジュールをお知らせいたしますので、貴学部
学生様へのご周知の程をご検討いただけましたら幸いでございます。 
 

敬具 
 

記 
 
(1) 2026年卒者対象「汎用的能力型インターンシップ」実施概要 
(2) 選考ステップ及びスケジュール 

 
以上 

 
三井デザインテック株式会社 

〒104-0061 東京都中央区銀座 6-17-1 銀座 6 丁目 SQUARE 

   総務人事部 人材開発グループ 横山 

電話：080-5552-8062  Email：y-yokoyama@mitsui-designtec.co.jp 


